
1/2 

 

 

  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Č. 01 

dle ustanovení § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

NÁKUP SERVEROVÝCH TECHNOLOGIÍ NA PLATFORMĚ 
x86 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Ing. Hanušem Weislem, 
generálním ředitelem 

 

VZ_0027_2015 

Evidenční číslo uvedené ve Věstníku 
veřejných zakázek:  510365 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 



 

 

Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 01 VZ_0027_2015 

510365 Nákup serverových technologií na platformě 
x86 

 

2/2 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, IČO: 

03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. V návaznosti na obdrženou 

žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní dodatečné informace. 

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele. 

Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 15. 10. 2015) 
 

K prokázání Technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel přiložit osvědčení, z nichž 

musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval minimálně 3 významné 

dodávky HW a SW v rozsahu dodání, instalace a zprovoznění serverů v minimálním celkovém 

objemu realizovaných dodávek 100 milionů Kč bez DPH, přičemž alespoň jedna z těchto uchazečem 

uvedených významných dodávek byla ve výši nejméně 50 milionů Kč bez DPH. 

Může Uchazeč prokázat tuto kvalifikaci i osvědčením realizovaných dodávek HW a SW v rozsahu 

dodání, instalace a zprovoznění serverů, formou služby? 

Informace zadavatele 
Zadavateli není bohužel příliš srozumitelný dotaz dodavatele uvedený výše. Předmětem referenční 

zakázky předkládané dodavatelem za účelem prokázání splnění technické kvalifikace musí být 

dodávka HW a SW spočívající v dodání, instalaci a zprovoznění serverů u konkrétního objednatele. 

Poskytování služby (např. výpočetního výkonu) prostřednictvím již dříve nakoupené a jiným 

dodavatelem dodané serverové technologie, pokud tedy zadavatel správně pochopil, kam dotaz 

dodavatele směřuje, nesplňuje požadavek zadavatele na předmět referenční zakázky a neodpovídá 

předmětu zadávané veřejné zakázky.  

 

V Praze dne  
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Ing. Hanuš Weisl 
generální ředitel 

 

 


	Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 15. 10. 2015)
	Informace zadavatele

		2015-10-21T14:07:56+0100




